










STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKU301
NAMA MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 241219122 DIAN TRI ROCHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

2 241219127 FANIA DWI ARYANTI ✔ 1

3 241219180 TERRA SELVINO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

4 241219181 RISMA WIDYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

5 241219182 PRADITYA DWI YULIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

6 241219183 NIRA ALISKA BENING NURANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 241219184 RIKO SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

8 241219185 FEBERIANI GULO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

9 241219186 ABDULLAH HASAN ALGIFARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

10 241219187 AISYAH RAUDHATUL JANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

11 241219189 FITRIANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

12 241219190 NURUL MAGHFIRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

13 241219191 KARTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

14 241219219 ADI WIBOWO MUBAROK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

15 241219221 ENIEK NAWARSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKU301
NAMA MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 241219222 ANGGANA HADI ABDULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

17 241219225 ARDHI FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

18 241219226 KHOIRU NISA NUR AINAL LAILY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

19 241219235 PUTRI DINA AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

20 241219237 UMI ROFIATUL ROFIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

21 241219267 ALIF NUR ROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

22 241219313 APRI FATIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

JUMLAH HADIR 18 21 19 20 21 20 18 18 20 16 19 17 3

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E.,M.B.A., Ak. ) Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 202
Hari Rabu, Jam : 09:45 WIB

STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 202
Hari Rabu, Jam : 09:45 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU301

NAMA MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA

KELAS : A1

NAMA DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1
Islam sebagai sistim hidup
yang terpadu (manhaj al
hayat)

11-09-2024 09:45 12:15 Pendahuluan 18

2 Islam ilmu pengetahuan dan
teknologi 18-09-2024 09:45 12:15 Islam , ilmu pengetahuan, dan teknologi 21

3 Amal sholih dan jenis-jenis
kesholihan 25-09-2024 09:45 12:15 Amal sholeh 19

4 Waktu dalam perspektif Islam 02-10-2024 09:45 12:15 Waktu dalam perspektif Islam 20

5 Etos kerja dalam perspektif
Islam 09-10-2024 09:45 12:15 Etos kerja 21

6 Hukum asal dalam syariah
Islam 16-10-2024 09:45 12:15 Kekayaan dan kemiskinan dalam Islam 20

7 Kekayaan dan kemiskinan
dalam Islam 23-10-2024 09:45 12:15 Maqashid Syariah 18

UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8 Maqashid syariah 13-11-2024 09:45 12:15 Maqashid syariah 18

9 Penerapan maqashid syariah 20-11-2024 09:45 12:15 Maqashid syariah dan penerapannya dalam
ekonomi 20

10 Penerapan maqashid syariah
(2) 27-11-2024 18:30 21:00 Al MUsykillat Al Iqtishodiyah 16

11 Musykilat al iqtishodiah 04-12-2024 09:45 12:15 Rizki 19

12 Rezeki 11-12-2024 09:45 12:15 Sumber rizki (2) 17

13 Makna haji 18-12-2024 09:45 12:15 Makna haji 3

14 Review materi kuliah

UJIAN AKHIR SEMESTER



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU301
NAMA MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 241219122 A DIAN TRI ROCHMAWATI 1.

2 241219127 FANIA DWI ARYANTI 2.

3 241219180 A- TERRA SELVINO 3.

4 241219181 A- RISMA WIDYANINGRUM 4.

5 241219182 A- PRADITYA DWI YULIANA 5.

6 241219183 A NIRA ALISKA BENING NURANI 6.

7 241219184 A RIKO SAPUTRA 7.

8 241219185 A- FEBERIANI GULO 8.

9 241219186 AB ABDULLAH HASAN ALGIFARI 9.

10 241219187 A AISYAH RAUDHATUL JANAH 10.

11 241219189 AB FITRIANAH 11.

12 241219190 A NURUL MAGHFIRAH 12.

13 241219191 A KARTIKA 13.

14 241219219 AB ADI WIBOWO MUBAROK 14.

15 241219221 A ENIEK NAWARSIH 15.

16 241219222 A ANGGANA HADI ABDULLOH 16.

17 241219225 A- ARDHI FIRMANSYAH 17.

18 241219226 A KHOIRU NISA NUR AINAL LAILY 18.

19 241219235 AB PUTRI DINA AMALIA 19.

20 241219237 AB UMI ROFIATUL ROFIAH 20.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU301
NAMA MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 241219267 AB ALIF NUR ROHMAN 21.

22 241219313 A APRI FATIMAH 22.

23 23.

24 24.

25 25.

26 26.

27 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 1 Februari 2025
Dosen Penguji

( Dr. Ir. M. Awal Satrio Nugroho, M.M. )
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